FUENTE DE PODER CENTRALIZADA
12 VOLTIOS 30 AMPERIOS
PS12V30A-18CH
Especificaciones:
Imágenes con �nes ilustrativos
Tipo FUENTE CENTRALIZADA
Rango de voltaje de entrada AC 100-245V AC, 50-60Hz (110/220V AC)
Corriente de entrada AC  30-75ª
Corriente de fuga <0.7mA/230V AC
Rango de ajuste DC -10%~+10%
Protección de sobrecarga 105~135%
Protección de sobre voltaje 105~135%
I/P – O/P 3kV AC 3kV AC
I/P – FG 1.5kV AC
O/P – FG 0.5kV A
Temperatura de trabajo -20 to 80
Potencia de salida 240W
Voltaje de salida 12V DC
Corriente de salida Total 30A
Amperaje mínimo de salida 1.11 Amp/canal
Amperaje máximo de salida 1.85 Amp/canal
Salida multicanal DC 18 canales
Carga ajustable 5.00%